BORDEADORA HUSQVARNA 321C

H)Husqvarna

Cortacésped con eje curvo (C) ideal para cortar césped
entre arbustos y zonas donde el espacio es
limitado.[JGracias a su alta maniobrabilidad, realiza
facilmente trabajos de acabado cerca de obstaculos, debajo
de arboles, bancos, alrededor de parterres y flores.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia

Cilindrada

Capacidad de combustible
Medida de tanza

Modelo de cabezal

Peso Bruto

0,75 Kw
25,4 c.c.
0,6 Its
2,0 mm
T25L
5,1 Kg



